PARECER DA COMISSÃO FISCAL DA UNIÃO DOS ESCOTEIROS DO BRASIL -
REGIÃO ESPIRITO SANTO

A Comissão Fiscal da Região Escoteira do Espirito Santo, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo Estatuto Social da entidade, examinou as Demonstrações
Contábeis de 2020 (Fluxo de Caixa, Extratos Bancários, Comprovantes de receitas e
despesas).

Com base no exame desses documentos, complementados por informações e
esclarecimentos prestados pela equipe do escritório da UEB-ES, a comissão Fiscal
recomenda à Assembleia Geral Ordinária a aprovação das referidas Demonstrações
Contábeis.

Vila Velha, 14 de março de 2021.

_______________________

Fabricio Magri Trindade

_______________________

Maria do Carmo Furtado de Azevedo

_______________________

Getúlio Junker Fonseca Junior

		getuliojfj@hotmail.com
	2021-03-22T12:16:30+0000
	Vila Velha
	Signed with SignRequest.com on behalf of getuliojfj@hotmail.com

		fabriciomagritrindade@gmail.com
	2021-03-22T12:16:32+0000
	Aracruz
	Signed with SignRequest.com on behalf of fabriciomagritrindade@gmail.com

		dufurtado2@gmail.com
	2021-03-22T12:16:34+0000
	São Mateus
	Signed with SignRequest.com on behalf of dufurtado2@gmail.com